МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АДМИРАЛА СЕРГЕЯ ГЕОРГИЕВИЧА ГОРШКОВА

ПРИКАЗ

«02» сентября  2024 года                   № 26-о

г.Приморско-Ахтарск

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №2 в 2024-2025

учебном году

В целях качественной и организованной работы по подготовке и

проведению ГИА-2025 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Багдасарову Л.В., заместителя директора по УВР,

ответственной за подготовку и проведение государственной итоговой

аттестации в МБОУ СОШ №2 в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2                                                И.В.Винник

Ознакомлена:

Л.В.Багдасарова